

**CONTRACT AGREEMENT FOR SUPPLY & DELIVERY OF GROCERY ITEMS FOR DA-BAR YEAR-END PERFORMANCE ASSESSMENT & EMPLOYEE CAPACITY ENHANCEMENT**

THIS AGREEMENT made on \_\_\_\_ day of December 2020, between **BUREAU OF AGRICULTURAL RESEARCH** of the Philippines (hereinafter called "the Entity") of the one part and **INT'L. PECAN DISTY, INC.** of Unit 105 Xavuerville Royale Condo, Xavierville Ave., Loyola Heights, Quezon City (hereinafter called "the Supplier") of the other part;

WHEREAS, the Entity invited Bids for certain goods and ancillary services, particularly **Grocery Items** and has accepted a Bid by the Supplier for the supply of those goods and services in the sum of **One Million Five Hundred Thirty-Nine Thousand Three Hundred Fifteen Pesos (1,539,315.00)** (hereinafter called "the Contract Price").

#	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
1	Rice (50 Kilos)	158	Sacks	2,800.00	<b>442,400.00</b>
2	Ham (1.5 kilo per pack)	316	Packs	800.00	<b>252,800.00</b>
3	Powdered Milk (Full Cream) 1.8 kilo	158	Packs	760.00	<b>120,080.00</b>
4	Powdered Milk Chocolate drink (26g) (box)	316	Boxes	95.00	<b>30,020.00</b>
5	Tea (lemon & ginger) (15g) (box)	158	Boxes	150.00	<b>23,700.00</b>
6	Spaghetti Noodles (1 Kilo)	158	Packs	88.50	<b>13,983.00</b>
7	Spaghetti Sauce (1 Kilo)	158	Packs	80.50	<b>12,719.00</b>
8	Cheese (950g) (box)	158	Boxes	271.00	<b>42,818.00</b>
9	Jumbo Hotdog (1 Kilo)	158	Packs	190.00	<b>30,020.00</b>
10	Macaroni pasta (1 kilo)	158	Packs	99.50	<b>15,721.00</b>
11	Mayonnaise ( 1 kilo)	158	Bottles	380.00	<b>60,040.00</b>
12	Fruit Cocktail (3 kgs)	158	Cans	325.00	<b>51,350.00</b>
13	All Purpose Cream (125ml)	316	Cans	60.00	<b>18,960.00</b>
14	Condensed Milk (300 ml)	316	Cans	54.50	<b>17,222.00</b>
15	Whole Kernel Corn (420g)	316	Cans	54.50	<b>17,222.00</b>
16	Nata De Coco (680g)	158	Cans	124.50	<b>19,671.00</b>
17	Luncheon Meat (Low Sodium)	632	Cans	179.50	<b>113,444.00</b>
18	Corned Beef (260g)	632	Cans	78.00	<b>49,296.00</b>
19	Coconut Oil (1 liter)	158	Bottles	125.00	<b>19,750.00</b>
20	Oats (800g)	158	Packs	121.00	<b>19,118.00</b>
21	Sandwich Spread (700 ml)	158	Bottles	310.00	<b>48,980.00</b>
22	Storage Box (70 ml)	158	Pcs	600.00	<b>94,800.00</b>
23	Pineapple Juice (1 Liter)	158	packs	159.50	<b>25,201.00</b>
					<b>1,539,315.00</b>

*Sum*

*Spaghetti*

*Condensed Milk*

*Storage Box*